
 

 

        2021 年 1 月 14 日 

 

 

お客様各位 

 

イオンモール神戸北店外ＡＴＭの営業時間について 

 

新型コロナウイルス感染症対応のため、イオンモール神戸北の専門店街が

営業時間を短縮して営業されておりますが、１月１４日より営業時間を午後

８時までに短縮されることになりました。 

 当金庫の店外ＡＴＭにおきましても、専門店街の営業時間に合わせて営業

時間を変更いたします。 

お客様には引き続き大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解、

ご協力を賜りますよう引き続きお願い申し上げます。 

  

〇営業時間を変更する店外ＡＴＭ 

・イオンモール神戸北 

営業時間 １０：００～２０：００ 

（変更前の営業時間 １０：００～２１：００） 

期  間 １月１４日～２月７日 

 

〇本件に関するお問合せ先：中兵庫信用金庫 営業推進部 

電話番号：（フリーダイヤル）０１２０－７４８－９１５ 

受付時間：平日（月～金曜日） 

      ９：００～１７：００（祝日を除く）  


